2022年11月11日

各 位

会 社  名 コ ン バ ム 株式会社

代 表  者 名 代表取締役社長 伊勢 幸治

（コード番号：6265 東証スタンダード）

問 合 せ 先 代表取締役社長 伊勢 幸治

（TEL：03-3759-1491）

 2022年12月期期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2022年12月期期末配当予想について、修正すること

といたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 期末配当予想の修正内容

年間配当金

第２四半期 期末 年間

前回予想（2022年８月15日公表）  25円00銭 50円00銭

今回修正予想  35円00銭 60円00銭

当期実績 25円00銭

前期実績（2021年12月期） 25円00銭 25円00銭 50円00銭

２．期末配当修正の理由

  当社は、株主の皆さまに対する長期的な利益還元を経営上の重要課題のひとつと考えており、将来の事業

展開及び経営基盤の強化のために必要な内部留保の確保しつつ、業績及び資金バランス等を勘案の上、安定

的な配当の継続に行うことを基本方針としております。

 2022年12月期第３四半期累計期間（2022年１月１日～2022年９月30日）の親会社株主に帰属する当期純利

益が、当初の予想を上回ったこと、及び本日公表いたしました2022年12月期通期（2022年１月１日～2022年

12月31日）の連結業績予想の修正を踏まえ、１株当たりの当期末配当予想を10円00銭引き上げ35円00銭に上

方修正いたします。

 したがいまして、中間配当を含め、年間での１株当たりの年間配当金は60円00銭となる見込みです。

以 上

yutaka-sato
東証ロゴ